2. Ijaşiye 'ala Şer
J:ıi'r-RaJ:ıbiyye. İbnü'l-Mütefennine er
Rahbf'nin (ö. 5771 11 82) el-Man?ı1me
tü'r-Rahbiyye veya er-RalJ.biyye diye
de bilinen, dört mezhebin feraizle ilgili
görüşlerine yer verdiği B ugyetü '1- bôl}.iş
'an cümeli'l-mevô.ris adlı eserine Sıb
tu 'l -Mardini (ö. 912 / 1506) tarafından ya
pılan şerhin haşiyesidir. Eserin müellif
hattıyla yazılmış bir nüshası Beyrut'ta
Züheyr Çaviş Kütüphanesi 'nde bulun
maktadır (Zirikli, 1, 68) . 3. lfaşiye 'alô.
Fetl}.i'l-vehhôb li-Şerl}.i Menhecft-tul
lab. Zekeriyya el-Ensarf'nin (ö 9251 15 ı 9)
nahve dair Menhecü't- tullab adlı ken
di eserine yaptığı Fetl}.u'l-vehhô.b adlı

şerhinin haşiyesi olup Darü' 1- kütübi'l
Mısriyye'de (nr. 30) bir nüshası vardır
(Serkis, ı. 553) 4.Ijaşiye 'ala Şerl:J.i 'l-Ka
rô.fi li'l-Kaşideti '1- garô.miyye. İbn Pe
rah el-İşbili'nin (ö. 699 / 1300) hadis te
rimlerine dair Garô.mi SaJ:ıiJ:ı veya el
Kasidetü'l-garamiyye adlı eserine Yah
ya b. Abdurrahman el-İsfahani el-Kara
n tarafından yapılan şerhin haşiyesidir
(GAL Suppl., 1.

BiRMAvi,
Muhammed b. Abdüddaim

(t.>...ıl._r.ll~ l..ıll..lf-ı.:r.~ )

Ebu Abdiilah Şemsüdd!n Muhammed
b. Abdiddaim b. Musa el-Askalanl

(ö. 831 / 1428)

Şafii fakibi ve hadis alimi.
_j

763'te (1362) doğdu. Aslen Askalanlı
olup Mısır'ın kuzeybatısında Garbiye vi
layetine bağlı Birma kasabasına nisbet
le Birmavi diye anılır. Daha sonra Kahi
re'ye yerleşti. ibrahim b. İshak el-Ami
di, Abdurrahman b. Ali b. Kari, Burha
neddin ibn Cemaa, Zerkeşi, Ömer b.